Информационная справка о приеме в 1 класс в 2017 году

По состоянию на 16.01.2017 года:

Вакантные места для приема в первый класс на 2017-2018 учебный год (основная программа начального общего образования):

	План приема
	Количество принятых заявлений
	Свободные места

	32
	0
	32


Информация о количестве вакантных мест для приема в ОУ

По состоянию на 16.01.2017 года

Всего обучается  — 212 чел

по образовательным программам

начального общего образования — 107 чел

основного общего образования — 94 чел

среднего общего образования — 11 чел

Вакантные места для приема (перевода) по основным образовательным программам

начального, основного, среднего  общего образования:

	класс
	количество обучающихся
	свободные места

	1
	31
	9

	2
	31
	9

	3
	28
	12

	4
	17
	3

	5
	21
	0

	6
	19
	1

	7
	16
	4

	8
	23
	17

	9
	15
	5

	10
	7
	13

	11
	4
	16


